裝

訂

線

中華民國龍舟協會（函）

受文者：各參賽隊伍

會  址：231 新北市新店區光明街 260 號

傳  真：（02）2911-1546

電  話：（02）2912-6688

電子郵件：tpedragon@yahoo.com.tw

承 辦 人：張程鈞

速別：最速件

密等及解密條件：

發文日期：中華民國 107 年 7 月 5 日

發文字號：中龍雄字第 1070000023 號

附件：

主旨：本會辦理「2018台灣國際競技龍舟錦標賽」因近日豪大雨，經與相關

主管水利單位研商後，考量水上安全，決定延期辦理，如說明，請查照。

說明：

一、 本項賽會原定於 7月 6~8日於彰化鹿港福鹿溪水域舉辦。

二、 競賽場地福鹿溪水域為大彰化地區排洪水道(員林大排)，因天候因素

影響，近日大雨不斷致鹿港地區多處淹水，福鹿溪橡皮壩因排洪關係

無法充氣蓄水，水位遠低於競賽標準，水道設施無法佈設，且氣象資

料顯示大雨特報持續發布中。

三、 為避免活動於隨時需洩洪危險性中進行，經大會及主管單位會商後，

決定延期比賽。

四、 比賽時間將延期至：107年 8月 31~9月 2日。

五、 另相關配套措施，將於活動網站及 LINE群組，公告通知。

正本：教育部體育署、彰化縣政府、彰化縣警察局

副本：各參賽隊伍(Mr.CaNoe TAIWAN、TEAM MAX、中龍鋼鐵、五結鄉龍舟隊、健身工廠、

南極冷凍龍舟隊、大東屋、新北市政府消防局、樹豆龍舟隊、福興國中、裕泰電線

電纜龍舟隊、NuBen Sport 龍舟隊、信驊科技、台 76(Da Gou &福寶巡守隊) 、台玩

咖龍舟隊、國立基隆高中、基隆市八斗社區出力創意青年、大鵬灣龍舟隊、宜蘭兄

弟龍舟隊、宜蘭市金同春龍舟協進會、捷兔龍舟、搶救屈原龍舟隊、新竹縣湖口鄉

青年志工協會、港墘德勝宮、羅東鎮公所-羅東龍 A、羅東鎮公所-羅東龍 B、臺南市

輕艇委員會、萬能科技大學、國立金門農工、基隆市體育休閒推廣協會、成大樂土

龍舟隊、日本 molten佐儀股份有限公司、臺北市立大學)